
 
Referat FAU-møte Fridalen skole  

Dato: 04.03.26 kl. 19-21  
Foreldrerådets arbeidsutvalg  

Sted: Filmsalen skolen  

Tegnsforklaring: (I) = infosak, (D) = diskusjonssak, (B) = beslutningssak 

Saksliste:  

1.​ (B) Godkjenning av innkalling  
Innkalling godkjent 
 

2.​ (B) Godkjenning av referat fra FAU-møte 28.01.2026 
Referat godkjent, dato korrigert 
 

3.​ (I) Rektors hjørne - orienteringssaker 
a.​ Orientering om kutt i budsjett som kan påvirke renhold av toaletter på skolen 

→ Renholdere er ikke lengre ansatt hos Fridalen Skole, men nå hos etat for Bygg og 
Eiendom. Disse renholder ihht en standard som setter intervallene for rengjøring.  
→ Do-kampanje har fungert bra. Mye bedre tilstand hygienisk.  
→ Første rapportering av økonomi gjøres neste uke. Da vil endelig budsjettildeling for neste 
år bli satt. Elevtallet øker og det ser ut som det blir rom i budsjett for å få økt antall lærere.  
→ Kostnadene til andre ansatte (assistenter) er for høye i forhold til budsjett. Dette må 
korrigeres i neste års budsjett (det blir færre assistenter). Assistenter har ½ stilling i SFO + ½ 
stilling på skolen.  
 

b.​ Tilbakemelding om status på Skoledans for 5. til 7. trinn (informasjon fra 
Elevrådsmøte) 

→ Elevene ønsker skoledans, men jobber med å bestemme seg for hva de ønsker bidrag til 



fra FAU. Dette vil komme snart. 
 

c.​ Oppdatering Skole- og utearealer (utover agenda i inkalling): 
Tilbakeføring av arealer til skoleformål nærmer seg avslutning inkludert arealer benyttet av  
helsesykepleier og renholdssentral.  
→ Ting som gjenstår er asbest-sanering i blindkjeller og tetting av huller etter 
rotteproblemene som ble løst tidligere i år. Dette vil ikke påvirke driften av skolen.  
→ Resterende inne- og utearealer på og rundt skolen er forventet ferdig oppusset i løpet av 
de neste 4 årene.  

 
ANNET:  
→ Utelys på idrettsbanen: Følges opp videre av FAU (Styret) 
→ Åpning for bruk av skolen etter skoletid: Trenger å få fulgt opp med ressurser til f.eks. 
sikkerhet (brannteknisk) og administrasjon av skolebygget til utleie, dersom man skal kunne 
øke aktiviteten utenom skoletiden. FAU v/ Gruppe for skolepolitikk følger opp ved å ta 
kontakt med Nabolagskomiteen for Årstad. 

 
 

 
 

 



 
 
 

 
4.​ Orientering TV-aksjonen 

d.​ Ingen innemeldte saker 
 

5.​ Orientering fra Fridalens nye klær 
a.​ Ingen innmeldte saker 

 
6.​ Orientering fra Natteravn  

a.​ Ingen innmeldte saker 
 

7.​ Orientering fra arbeidsgruppe skolemiljø 
a.​ (I) Foreldremøte 2 

→ Gode tilbakemeldinger på innlegg fra Fargespill. Bra oppmøte på foreldremøtet, spesielt 
på dag 1. Samlet sett deltok ca. 350 foresatte.  
→ Informasjon om Smarttelefonfri barndom ble godt mottatt og diskutert videre i klassene. 
→Resultat av ny undersøkelse: 141 svar hvorav 89% ønsket å delta. Svarprosent var lavere 
for klassetrinnene 5. og oppover.  
→Det har kommet inn forslag i noen trinn om å lage en “avtale/kontrakt” for klassen for de 
som ønsker å vente med Smarttelefon. Arbeidsgruppen for skolemiljø vil prøve å lage et 
felles utkast til “avtale/kontrakt” med info som FAU representanter kan sende ut til sine 
respektive klasser.  
 

b.​ (I) Orientering om innspill fra klassene til FAU representanter på tema for 
Foreldremøte Del 2 

→ Klassemiljø. Stor segregering mellom jenter og gutter. Noen erfarer problemer med 
guttenes oppførsel.  
→ Språkbruk, jentedrama, inkludering i klassen, sosiale media og grense-setting for tilgang, 
før lovlig aldersgrense 
→ Klassemiljø, hygiene etter gym, sosiale media og grense-setting for tilgang før lovlig 
aldersgrense 
→ Smarttelefonfri barndom. Noen har tatt tilbake telefonene 
→ Informasjon om utfordringer relatert til enkeltelev, Smartelefonfri barndom, 
erfaringsoverføring fra foreldre med eldre barn knyttet til telefonbruk. Aldersgrense for 
sosiale medier 
→ Skjermtid på SFO. Barna får velge mellom å gå ut eller se på TV. Kan SFO bli helt skjermfri 
(ønsket tatt opp i FAU og evt tatt videre fra FAU til SFO) 
→ Spiseløsning på SFO: Satt opp avsatt tid til spising (barna rekker ikke å spise før de må 
videre). Unngå skjermtid i spisetiden (barna glemmer å spise). Kan dette tas opp av FAU med 
SFO (mer tid til spising + ingen skjerm i spisetiden, heller erstattes med lesing/lydbok f.eks). 
→ Matservering på SFO: Har fått tilbakemelding om dårlig utvalg og usunne alternativer på 
SFO. Kan dette tas opp med SFO som forbedringsforslag (bedre brød, ost og skinke i stedet 
for skinkeost feks, mindre syltetøy) ? 
 
 



→ Denne ble ikke tatt opp i møtet 
 

8.​ Orientering fra kurs 
a.​ Ingen innmeldte saker  

 
9.​ Orientering fra 17. maikomiteen 

a.​ (I) Orientering om status og på innspill fra forrige FAU møte:  
-​ Plan/Forslag på tilrettelegging for å delta kostnadsfritt på 17. mai 

arrangement på skolen for de som har behov for det? 
Neste statusmøte denne uken.  
→ Forslag om “bongesystem” for gratis alternativ. Blandet tilbakemelding. Jobber videre 
med å finne alternativer for å kunne tilby et gratis alternativ. 
 

10.​ Orientering fra Skolepolitikk  
a.​ (I) Orientering om status på kvalitetsdialogen (samarbeid med Bergen 

Kommune) 
→ Rektor har ønsket tilbakemelding på gratis-prinsippet på skolen (skolemelk, frukt ++) 
→ Foreldrene bør jobbe for minst ett godt måltid om dagen 
→ Klassekasse: Frivillig å bidra (kan slå feil ut) 
→ Rektor har innspill til samlingsplass (tiltak på uteområder), evt Langhaugen skole. 
→ Møtet med kvalitetsdialogen er flyttet - Nytt tidspunkt: 19.03 kl 08:30 - 11:30.   
 

11.​ Orientering FAU- styret 
a.​ (I) Orientering om FAU økonomi 

-​ Status FAU økonomi 
-​ Budsjettforslag 2026 
-​ Innspill på hva midler kan disponeres til ønskes innsendt frem mot 

neste FAU møte (25.03.26) 
→ Informasjon om status på økonomi presentert. 
→ 17. Mai komite vil se på om det er mulig å estimere hvor inntektene kommer 
→ Må ha innspill via vedtak i FAU på hva man kan planlegge med som budsjett på utgifter 
ifm 17. mai arrangementet. 
→ Kan ta sikte på at 17. går i null heller enn underskudd. 
 

b.​ (I) FAU er blitt medlem av Frilager 
-​ Dette gir mulighet for å låne idrettsutstyr (Skøyter, Telt, Ski osv) til 

arrangement i regi av FAU & Skole 
-​ Fridalen Skole er også medlem av Frilager 

→ Informasjon gitt i møtet 
 

c.​ (I) Skolefotografering skoleåret 2026/2027 
-​ Oppdatering fra dialog med Lima og Rektor 
-​ Skolen er positiv til å gå videre med Lima foto gitt at de kan levere 

skolekatalog tidlig (i September) 
→ Informasjon gitt i møtet 
 

d.​ (I) Informasjon om etablering av Facebook side & Instagramkonto for FAU for 



å nå ut med informasjon om arrangement og ting som skjer i nærområdet 
→ Instagram og Facebook-konto er opprettet for å bedre informasjonsmulighetene. 
Link til disse kanalene er lagt til på FAU hjemmeside 
 

e.​ (I) Det er ønskelig med tilbakemelding på utvikling i saker som gruppene 
jobber med underveis (mellom FAU møtene). FAU mailen er tilgjengelig for 
tilbakemeldinger på status og evt. spørsmål og avklaringer. 

→ Informasjon gitt i møtet 
→ Forslag om varsling av FAU møter i andre kanaler enn på e-post, f.eks Spond 

 
12.​Eventuelt 

Med vennlig hilsen  
FAU-leder for Fridalen skole  
Geir Bartz-Johannessen 
E-post: fridalenskole@gmail.com , mobil: 95081341 
 


